

## LEADER koostööprojekt „Koosloomest koostööni“

**Partnerid:** Võrumaa Partnerluskogu, Tartumaa Arendusselts, juhtpartner on Võrumaa Partnerluskogu

**Projekti kavandatav kestvus:** 01.07.2024-30.06.2025

**Eesmärk:** projekti eesmärk on suurendada kohalike kogukondade ja LEADER projektitaotlejate võimekust kaasata tuge vajavaid sihtgrupe (eakad, puuetega inimesed), kavandada neile tegevusvõimalusi, toetada valdkonnas tegelevate organisatsioonide võrgustumist ja arendada koostööd.

**Kasusaajad:** kogukonnad, ettevõtjad, kohalikud omavalitsused ja teised arendusorganisatsioonid.

**Projektiidee:** projekti aluseks on laiemad sotsiaalvaldkonna väljakutsed: elanikkonna vananemine, tervena elatud eluaastate pikendamine, erivajadustega inimestele ligipääsetavate teenuste pakkumine, aga ka kogukondade teadlikkuse tõstmine, vabatahtlike võrgustamine ja võimestamine. Projekti tegevusteks on inspiratsiooniseminarid ja õppereisid, mille käigus tutvustatakse erinevaid häid praktikaid ja viiakse läbi koosloome töötoad uute tegevuste ja teenuste arendamiseks.

Projekti tulemusena suureneb osalejate võimekus tuge vajavatele sihtgruppidele tegevuste ja teenuste loomiseks ja pakumiseks. LEADER tegevusrühmad omandavad projekti käigus kogemusi multifondide kasutusele võtmiseks ja tööks uute sihtgruppidega.

### Ühiselt läbiviidavad tegevused:

- Rahvusvahelised õppereisid tutvumaks heade praktikatega tuge vajavate sihtgruppide kaasamiseks ja multifondide (sh ESF) rakendamiseks;
- Inspiratsiooniseminarid Võrumaa ja Tartumaa ettevõtjatele, kogukondadele ja kohalikele omavalitsustele ja arendusorganisatsioonidele, kus fookuses on edukate näidete tutvustamine ning kogukondade koostöö ja koosloome edendamine. Inspiratsiooniseminaride läbiviimise osas tehakse koostööd Eesti arendus- ja teadusasutustega.

**Tartumaa Arendusseltsi eelarve koostööprojektis on 18 000€, Leader toetus 12 743,68€ (seisuga 18.06.2024) ja omafinantseering 5 256,32€.** Projektipartneri Võrumaa Partnerluskogu eelarve on 42 000€. Kokku on koostööprojekti eelarve 60 000€.

TASi eelarve

Jrk	Tegevus	Eelarve
1.	Inspiratsiooniseminarid (tuge vajavatele sihtgruppidele tegevuste ja teenuste pakkumine, kogukondade teadlikkuse tõstmine, vabatahtlike võrgustamine ja võimestamine)	5000€
2.	Õppereis välisriiki tutvumaks heade praktikatega (võimalikud riigid: Rootsi, Tšehhi, Austria)	13000€
	<b>KOKKU</b>	<b>18000€</b>